
                                     

VYSVĚTLENÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

č. 2

k veřejné zakázce

„Dodávka konektivity pro Městský úřad Sokolov“

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a 
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh veřejné zakázky Služby

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html

Předpokládaná hodnota zakázky 250.000,- Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení 10.01.2020

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název: Město Sokolov
Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586
Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Helena Srbová, odbor rozvoje města Sokolov
tel. +420 354 228 353
e-mail: helena.srbova@mu-sokolov.cz



                                     

Zadavatel poskytuje na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 

systému EZAK dne 14.01.2020 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:

Dotazy:

Dotaz č. 1
V Příloze č. 1 smlouvy je uvedeno (řádek 21): „30 kalendářních dní (součástí zřízení je ověření 
parametrů služby v délce 2 dní - POC )“. Ale v Příloze č. 2 smlouvy, odst. 5, je uvedeno: „Zadavatel 
požaduje funkční konfiguraci (POC) minimálně 14 dní před finálním termínem poskytování služby, a 
to především pro zajištění bezproblémového přechodu od stávajícího poskytovatele. Po uplynutí 
zkušební doby bude oběma stranami sepsán předávací protokol o provozuschopnosti nabízených 
služeb.“
Uchazeč žádá o vysvětlení tohoto rozporu.

Dotaz č. 2
Uchazeč si dovoluje upozornit, že smlouva o dílo předložená zadavatelem je svým obsahem i povahou
ve skutečnosti smlouvou o poskytování služeb elektronických komunikací ve smyslu § 63 zákona č.
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZoEK“), 
avšak neobsahuje veškeré povinné náležitosti, které § 63 ZoEK pro smlouvy o poskytování služeb
elektronických komunikací povinně vyžaduje.

Odstraní zadavatel tento rozpor se zákonem, např. tak, že:
1) v názvu smlouvy uvede místo „Smlouva o dílo“ dle § 2586 a následujících občanského zákoníku
„Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací“ dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a § 63 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a
2) chybějící náležitosti smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací nahradí odkazem na 
všeobecné podmínky poskytování služeb vybraného uchazeče, které veškeré povinné náležitosti § 63 
ZoEK obsahují, např. doplněním čl. 8.5 Smlouvy následovně:
8.5 „Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí účinnými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákonem 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a Všeobecnými 
obchodními podmínkami zhotovitele pro poskytování služeb platných ke dni poskytnutí služby. 
Aktuální znění Všeobecných podmínek poskytování služeb zhotovitele je uvedeno na internetových 
stránkách zhotovitele.“?

Odpovědi:

Dobrý den,

k výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující:

Dotaz č.1

zadavatel se tímto omlouvá, v příloze č. 2 smlouvy o dílo je údaj týkající se rozporu v trvání POC 

opraven. V příloze poskytuje zadavatel účastníkům opravenou přílohu č. 2 smlouvy o dílo (opravená 

verze ze dne 20.01.2020).



                                     

Dotaz č. 2

V příloze poskytuje zadavatel účastníkům opravenou přílohu č. 3 Zadávací dokumentace – Návrh 

Smlouvy o dílo (opravená verze ze dne 20.01.2020).

Přílohy:
- Příloha č. 2 Smlouvy o dílo (opravená verze ze dne 20.01.2020)
- Příloha č. 3 Zadávací dokumentace  - Návrh Smlouvy o dílo (opravená verze ze dne 20.01.2020)

V Sokolově, dne 20.01.2020

Zadavatel:

MĚSTO SOKOLOV

Rokycanova 1929

356 01 Sokolov

Podpis:

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města


		2020-01-20T15:38:00+0100




